GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

AT L OO P S D0 L DSOS A

19 Lus, g

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SELUTA DEL

1§ LG AW

AL NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZLO, 1N Via CRISTOFORG COLOM
RONA, SITE RIUNITA LA SILNTA AEGIONALE, COSE COSTITUITA:

SPORACHE Francescy Presidenie OARGAND Gielio AsSessure
SMWLLIRN] Giorgio Vice Presidenrs IAMNARILLL  Anonello
ARACR] Francesca ASSenure ROBI_OTTA Duonate oo
ALGELLD Andreg . SAPONARD FFrancescn oo
CIARAMLELLETT] Luigi N SARACTEN] Wineenzo Marka "
DIOMIST Armando - VERZASCHI  Muarco
FORMISANC Ann: Teresa "

ASSBISTE IL VICE SEGRETARIO S1G. Domenico Antonio Cuzzuri
. e ADBLSELS

assenr: O MEOW] - €1 6RA HELLET Tl Dlonigi=g ARG RN -

DELIBERAZIONE N, - {21 :50 -

- . = . Bl o .y
: Legae regicnale 17 huzlio 199%5,8.25, art.13 —*‘jiébu“ﬂ”n

EEETTO; ; P —— T T
O'E %gn t‘zgirﬁa_ﬂm deT HCario ST pinsedue Qelia ~HirulirT O SuUGhOorte ald

- _ —" A= e T 431 i
¢ programmaicdy atla Dult.sse Lecmas Vagnoh:, Applrovazione Jelld sehend- Hp B TOOTIiD

|-|-1'w"—-\FT.1=A=..rM-|JJ{E.I‘|I-‘L_'



OGGETTO: legge regionale 1° luglio 1996, n. 25, articolo 13 - Assunzione ¢ conferimento
dell’incarico di responsabilc della * Struttara di supporto alla funzione d indirizzo
politico € programmatico™ alla Doit.ssa Luciana Vagnoni, Approvazione dello schema-
tipo di contratio.

LA GIUNTA REGIONALE
SU PROPOSTA dell’ Assessore al Personale, demanio, patrimenio e informatica;

VISTO I’art.13 della legge regicnale 1° luglio 1996, n. 25, e successive modifiche,
riguardarite l¢ strutiure di diretta collaborazione con gli organi di govermo e di direzione politica;

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 435 del 9.2.1999 ¢ successive
modificazioni concernente: “Specificazioni delle atiribuzioni € dei compiti connessi alla direzione
dei dipartimenti ed alle funzioni dirigenziali di supporto all’ attivita di direzione politica;

VISTA la legge regiomale 18.2.2002, n6, concernente: * Disciplina del sistema
organizzativo della Ginnta e del Consiglio ¢ disposizioni relative alla dirigenza ed al personale
regionale.” Ed in particolare 1"art.41;

PRESO ATIO della richiesta prot. n.SP4883/GC del 1°.7.02 con la quale il Presidentc
della Giunta regionale propone il conferimento dell’incarico di responsabile delia ® Struttura di
supporto aila funzione di inditizzo politico, e programmatico” alla Dott.ra Fuciana Vagnom, €X
dirigente Tegicnale cessata dai sewifi#éﬂ%"’i)‘? 2002, la quale, gid preposta alla direzione delia
suddetta struttura ha diretto la stessa cotrencomiabile competenza e professionalita;

PRESCQ ATTOC che Pincarico decorre dalla data deliZ€8.2002 ed ha termine il 31.12.2002,
salvo minor durata in relazione all’ emanazione del nuovo regolamento;

RITENUTK) opportuno stabilire con il presente provvedimento, che alla Dott.ss4 Luciana
Vagnoni, deve essere attribuito il iraltamentc economico annuo onnicomprensive di Huro
115.367,11 ( £. 223.381.886 ) gia daila stessa in podimento alla data del 31.07.2002 uitimo giorno
di utile scrvizio:

RITENUTO di dover provvedere, per le motivazioni mnanzi citate, ai sensi deli’art. 13
della legge regionale 1.7.1996, n. 25, e successive modifiche, ali’assunzione ¢ al conferimerto
dell’incarico di responsabile della Struttura di supporto alla funzione di indirizze politico ¢
programmatico * alla Dott.ssa Luciana Vagnoni, nata a Roma it 6.7.1935;

RITENUTO di stabilire che: %

1) 1l contratto ha la durata di mesi cinque, rinnovabile, e decorrere dalla data dcll@.ﬂlﬂ{}z;

2) L'incarico ed il relative contralio cessa, comungue, automaticarnente, senza necessita di
preavviso con 'entrata in vigore del regolamento di organizzazione di cui alla L.R. n.&/2000;

1) il contratto si tisolve autoraticamente, senza obbligo di preavviso, al verificarsi delle situazion
prevista ai precedenti punti 1) e 2);

4} lo schema di contratto individvale di lavero, che costituisce parte integrante del presente
provvedimento, deve contenere, tra Ialtro, le clausole di cui al punti 1 e 2;

5) l'incarico conferite €, altresi, regolato dal contratto individuale di lavoro a tempo determinato,
dal C.C.N.L. Area della Dirigenza del comparto Regioni — Aulonomie Locali, dalle norme del
Codice Civile £ dulla normativa nazionale in materia; - .




VISTC lo schema-tipo di contratto di lavoro a tempo determinato, allegato “A”, per il

conferimento dell’incarico di responsabile della “Struthma di supporto alla funzione di indirizzo
politico € programmatico ™ alla Dott.ssa Luciana Vagnoni, che forma parte integranie del presente

provvedimento;
allumanimita
DELIBERA
1) Di assumere, per quanto rappresentato e che qui si richiama, ai sensi deil’art. 13 della L.R. n,

2)

3)
a)

4)

3)

25/96, quale esterna all’amministrazione regionale, la Dott.ssa Luciana Vagnoni, nala a Roma
il 6.7.1935, ed affidare alla stessa 1'incarico di tesponsabile della  Struttura di supporto alla
funzione di indirizzo politico e programmatico ”.

di stabilire, in considerazione della complessii delle funzioni da svolgere ¢ della temporaneita
dell’incarico, che atla Dotrssa Luciapa Vagnoni, quale responsabile della “Struttura di supporto
alla funzione di indirizzo politico ¢ programmatico ™ sia attribuito il traftamento economico
annue onmicomprensivo di Euro 115,367,11 { £, 223.381.886) al lordo di oneri e ritenutc di
legge, corrigposto in tredici mensilit. '

12 stabilire che: '
11 contratic ha la durata di mesi cinque, rinnovabile, decorrere dalla data dﬁll B.2002 & termina

i1 31.12.2002;

LYincarico ed il relativo contratto cessa, comunque, automaticamente, senzi necessita di
preavviso con |’entrata in vigore del regolamento di organizzaziene di cui alla L.R. n.6/2002;

i contratio si risolve, tra Paltro, automaticamente senza obbligo di preavviso al verificarsi delle
situazioni previste alle precedenti letiere a) € b);

lo scherna di contratto individuale di lavoro, che costituisce parte integrante del presente
provvedimento, deve contenere, tra laltro, le clausole di cui alle lettere a) e b,

I"incarico conferito €, altresi, regolato dal contratio individuale di lavoro a tempo determinato,
dal C.C.N.L. Area della Dirigenza del comparto Regioni — Autonomie Locali, dalle norme del
Codice Civile ¢ dalla normativa nazionale in materia.

di approvare lo schema-tipo di contratto di lavorc a tempo determinato per il conferimento
deflincarico di responsabile della “Struttura di consulenza diptomatica” allato “A”, che forma
parte integrante del presente provvedimento.

di provvederc all'impegno della spesa derivante dall’attuazione del contratto in argomento in
sede di stipula del contratto medestmao.

L PRESIDENTE: F.to Francese STORACE

ILVIZL: SEGRT: : F.10 5i
4 GRETARIO: Fio Sig. Domenico Antonjo Cuzzupi

L2 LUG 2007 e




